
Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. I/RUS/2020 
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 

 

Objednávateľ: Mesto Podolínec 
Štatutárny zástupca: Mgr. Jaroslav Seman, primátor mesta 

 Sídlo: Námestie Mariánske 3/3, 065 03Podolínec 
 IČO: 003320132 
 DIČ: 2020526189 

Bankové spojenie: VÚB a.s. 

IBAN: SK19 0200 0000 0026 0611 0051 
(ďalej len „Objednávateľ“) 

 
Zhotoviteľ : Bachleda Pavel - BAPAS    
sídlo: Osloboditeľov 1, 05901, Spišská Belá    
zastúpený: Bachleda Pavel, majiteľ firmy   
IČO: 17289700   
DIČ: 1020721262    
IČ DPH: SK1020721262   
Bankové spojenie: SLSP a.s.  

IBAN    : SK31 0900 0000 0004 9281 9003   

(ďalej len „Zhotoviteľ“) 

Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na tomto dodatku č.1 k pôvodnej zmluve o dielo : 

1.  Rozsah pôvodného diela podľa projektovej dokumentácie a ponukového rozpočtu sa 
v súlade s vydaným stavebným povolením upravuje a to tak, že sa z realizácie vypúšťa vetva 
„B“ o celkovej dĺžke 37 m. 

2.   Cena diela sa z pôvodného znenia : 
Cena diela :               78 965,00 € bez DPH  
                                    15 793,00 € 20 % DPH 
                                    94 758,00 € spolu s DPH 

Upravuje na nové znenie : 

Cena diela podľa skutočne realizovaných prác :               73 281,12 € bez DPH  
                                                                                                   14 656,22 € 20 % DPH 
                                                                                                   87 937,34 € spolu s DPH 
 

Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy pokiaľ nie sú v priamom rozpore s týmto dodatkom 
zostávajú bez  zmeny. 

 
V Podolínci dňa 27.11.2020 
 
 
 
 
 
 
 

 V   Spišskej Belej   dňa  27.11.2020 

Mgr. Jaroslav Seman 
primátor mesta, objednávateľ  : 

 Ing. Pavol Bachleda  
poverený zastupovaním, zhotoviteľ 

 


